
participations à confirmer par e-mail (cf livret jeunes AURA)

U14 N1 club n° club ligue Dptpoints date de réalisation observations

1 Asvel villeurbanne* 069009 ARA 69 424 pt 16/04/2022

2 Fac andrezieux 042021 ARA 42 396 pt 01/05/2022

3 Entente athletique grenoble 38* 038072 ARA 38 375 pt 01/05/2022

4 Lyon athletisme 069089 ARA 69 374 pt 16/04/2022

5 Thonon ac 074006 ARA 74 372 pt 01/05/2022

6 E a rhone vercors 26 07* 026017 ARA 26 361 pt 01/05/2022

7 Ca pontcharra la rochette gres 073005 ARA 73 350 pt 01/05/2022

8 As aix-les-bains* 073001 ARA 73 349 pt 09/04/2022

9 Ea chambery 073003 ARA 73 346 pt 01/05/2022

10 Entente sud lyonnais* 069071 ARA 69 306 pt 16/04/2022

U14 N2 club n° club ligue Dptpoints date de réalisation observations

1 Ea bourg-en-bresse* 001004 ARA 1 350 pt 16/04/2022

2 Balan cotiere athletisme 001040 ARA 1 318 pt 16/04/2022

3 Athletic club du lyonnais* 069106 ARA 69 312 pt 16/04/2022

4 Athle calade val de saone * 069076 ARA 69 307 pt 16/04/2022

5 Clermont auvergne athletisme * 063031 ARA 63 306 pt 01/05/2022

6 Decines meyzieu athletisme* 069083 ARA 69 304 pt 16/04/2022

7 Us saint-egreve 038037 ARA 38 300 pt 01/05/2022

8 Club athletique du roannais* 042030 ARA 42 293 pt 01/05/2022

9 Rc vichy 003007 ARA 3 288 pt 01/05/2022

10 A sud ardeche drome* 007015 ARA 7 283 pt 01/05/2022

11 Union moirans rives athletisme 038468 ARA 38 282 pt 01/05/2022

12 Athle st julien 74 074051 ARA 74 277 pt 01/05/2022

13 Cs bourgoin-jallieu * 038010 ARA 38 277 pt 01/05/2022
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participations à confirmer par e-mail (cf livret jeunes AURA)
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U16 N1 club n° club ligue Dptpoints date de réalisation obeservations

1 As aix-les-bains* 073001 ARA 73 602 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

2 Entente athletique grenoble 38* 038072 ARA 38 582 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

3 Cs bourgoin-jallieu * 038010 ARA 38 535 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

4 Ea chambery 073003 ARA 73 523 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

5 Lyon athletisme 069089 ARA 69 496 pt 16/04/2022 à supprimer si finale nationale

6 Thonon ac 074006 ARA 74 494 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

7 E a rhone vercors 26 07* 026017 ARA 26 492 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

8 Entente sud lyonnais* 069071 ARA 69 480 pt 16/04/2022 à supprimer si finale nationale

9 Coquelicot 42* 042013 ARA 42 477 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

10 Asvel villeurbanne* 069009 ARA 69 444 pt 16/04/2022 à supprimer si finale nationale

11 Ca pontcharra la rochette gres 073005 ARA 73 422 pt 09/04/2022 à supprimer si finale nationale

12 Annecy haute savoie a. 074039 ARA 74 334 pt 09/04/2022 à supprimer si finale nationale

liste d'attente U16 N1 en cas de désistement et qualifications nationales (10 places)

13 E a rhone vercors 26 07* eq 2 026017 ARA 26 366 pt 01/05/2022 si équipe 1 à la finale nationale

14 As aix-les-bains*  eq 2 073001 ARA 73 364 pt 01/05/2022 si équipe 1 à la finale nationale

15 Entente sud lyonnais*  eq 2 069071 ARA 69 357 pt 16/04/2022 si équipe 1 à la finale nationale

16 Entente athletique grenoble 38*  eq 2 038072 ARA 38 332 pt 01/05/2022 si équipe 1 à la finale nationale

17 Ea chambery  eq 2 073003 ARA 73 311 pt 01/05/2022 si équipe 1 à la finale nationale



participations à confirmer par e-mail (cf livret jeunes AURA)

Finale Régionale AURA Challenge Equip'Athlé
Jeudi 26 mai 2022 Stade du Rhône Vénissieux-Parilly

liste des Equipes qualifiables

U16 N2 club n° club ligue Dptpoints date de réalisation observations

1 Clermont auvergne athletisme * 063031 ARA 63 418 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

2 A sud ardeche drome* 007015 ARA 7 409 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

3 Fac andrezieux 042021 ARA 42 399 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

4 Athletic club du lyonnais* 069106 ARA 69 391 pt 16/04/2022 à supprimer si finale nationale

5 Ea bourg-en-bresse* 001004 ARA 1 376 pt 16/04/2022 à supprimer si finale nationale

6 Rumilly athle 74 074043 ARA 74 370 pt 09/04/2022 à supprimer si finale nationale

7 Ca pontcharra la rochette gres 073005 ARA 73 368 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

8 Annecy athletisme 074468 ARA 74 364 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

9 Decines meyzieu athletisme* 069083 ARA 69 357 pt 16/04/2022 à supprimer si finale nationale

10 Esperance faverges 074004 ARA 74 342 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

11 Union moirans rives athletisme 038468 ARA 38 331 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

12 Al voiron 038002 ARA 38 331 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

13 Club athletique du roannais* 042030 ARA 42 330 pt 01/05/2022 à supprimer si finale nationale

liste d'attente U16 N2 en cas de désistement et qualifications nationales (12 places)

14 Annecy haute savoie a. 074039 ARA 74 310 pt 01/05/2022

15 Coquelicot 42* 042013 ARA 42 304 pt 01/05/2022

16 Balan cotiere athletisme 001040 ARA 1 302 pt 16/04/2022

17 Ea romans-bourg de peage 026003 ARA 26 302 pt 01/05/2022

18 Ac evian 074016 ARA 74 290 pt 09/04/2022

19 Fac andrezieux équipe 2 042021 ARA 42 287 pt 01/05/2022 si équipe 1 à la finale nationale


